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REPV®Ithia £ SHOILELHISE

FORI\/IUL AR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARAI T (W TEGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USH1FOliv: - UNKSIONE PUBLIKE”

DATE: 27/3 /2023

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER A R ME /’/7 -
MBIEMER C 'y Lﬁ

ATES| G £ Z_/M _
AMES| KOZETAH
DATELINDJE g /é / /99 7 .
VENDLINDIE DHEMBLAN
VENDBANIM SHRAND €

NR.ID 1756 050%8C

B. Gjeneralitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyr(arisht ndo, i~ nga té ni o o gieneriitetit ha o ker [ Jrdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, lis* cilin pr - ooe duke poissies o sioa té s hénac g8 jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndoryé gjenerc. *~:isicas e« ke & mond * - nengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale si wed 1G0 T8 Kot Peno

ARMELR  CEL A &k&>

(emer. 7 hiemér, nenshkrim)
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Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORN ILARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a A’W/( E[//g QEL/@ xm marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar ¢ : drejt.het nie organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.
b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepé: renale dhe dénohet me burgim sipas nenit

190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshfrorar verieir it té ploté, brenda dhe jashté Shqipérisé, nga
organet shtetérore dhe Prokuroria e Fargjithshme. ;

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam ¢ 2n¢ palgimin sor verifikimin e ¢do té dhéne personale, pérfshiré
gjurmét daktiloskopike dhe cdo té dheric yetér biomeii ke.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe refuzimi i depozitimit té
gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin @ menjéhershém dhe né ¢do kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimii métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhei ©E perputhje me legjisiacionin né fuqi pér mbrojtjen e té dhénave
personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast te dekiarimeave té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave L€ pasqyru: ra ne kété Formular.

KUJIDES: JENI I/E SIGURT? SUGIFROHET QF NENSHKRIMi KETU ST/ SIONIUTE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE ¢

GJITHE FORMULARI!

ARKE gw ga/? @@

g anshkrm)

ABHELY  CELp

@y, hiecdr, lkr.m)
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i A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjyqésor té forinés sé preré nga njé autoritet
gjygésor shqgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

JO><

— e

| e

- Té ahznat e vendii nit gjygésor
_ Nr. d-he.daEa e ) Misa e denlnalt e Vepra panale pér té cilén jeni dénuar
Gjykata vendimit gjyqgésor té burgim }
formés sé preré g Neni Lloji
- i -
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjycesor i parfundimtar nga njé autoritet

gjygésor shqgiptar ose i huaj, pér n;é ceshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té
formés sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

ARME LY

0| X

CELA

(emér,

mbiemeér, nénshkrim)
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‘ - - Té dihénat e vendiiniit givgésor
Zgjeth%— yheeﬂaqgre 14 MaJ 2023 Jei) 2 venz'2 nér 12 <ilén jeni dénuar t V?nd'ml e g
Www'migﬁﬁjﬁésor Gjykata pérfundimtar/Dénimi
jopérfundimtar Neni | Lo
3. A keni gené ndonjé heré né net in ose gjykim nga nje autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO fo) ><

7
- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:
Organi procedues Qyteti, Shteti | Arsyet > !«e;.udha/Data Rezultatet
B
1
4. A keni gené ndonjéheré i ndaluarapo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ' JO X

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

ARMELE _CELY

(emé&r, mbiemer, nenshkrlm

s

- P4
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Organi procedues Qyteti, Shteti i Arsyet Periudha/Data Rezultatet
Z$jedhjet Vendore 14{Maj 2023
WWW.KGZ.gov.al
5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e sigurisé personale,

né fugi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

PERGJIGIE

 MASATSHTRENGUESETESIGURISE e

¢ E revokuar
fuqi

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paraqitur né policin gqus

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit re njé ver(4 téc aktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Neésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

/W/ ELH  CELH

2rnér ml iemeér, nénshkrim)
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6. A éshté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuzj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO >(
- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:
Autoriteti : 3 , Ekzekutimi
urdhérues Arsyeja Qyteti,Shteti (nése éshté néfugiapo jo)
b _g..- e 5.0 —
i R
7. A éshté marré ndonjéheré pér iy masa e (enimit nga njé shtet i huaj ? (Me pé rjashtim

té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shxe'jen e rregullave té emigracionit gé kané té
béjné me rregullat e qé ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shtetité huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO ><‘

- Nésepo,specifikoni tédhénate . 2poshtme:

MHELr_C Ly @W

2nér, mbiemér, nénshkrim)
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J

wpw kgz.gov al

I A, YUIUILULY
Periudhaz

-1 ayteti-dhe Stteti =il ey 4 e
|ekliK Tédhenat eaktittédébimit
Zdjedhietieadore 14 MafStppgepimt débimit nga édhenat eaktittédébimi

shteti ihua)

8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé

se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO ><

1
- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:
Qyteti dhe
Shteti ku keni Arsyeja Periudha Adresaevendgendrimit

jetuar

- —t— -
)

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara ne tété Formular.

ARMELH CELH ¢

(emér, mbiemér, nénshkrim)

cLuara, bashkengjitini nje kopje té tyre ketij

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokurrie

Formulari.

amjaftueshme pér dekiarimin e té dhénave, shto aq piese sa ju

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané 1e
M 2

o]
=

nevojiten pér pasqgyrimin e 1€ gjitha té dnenove

ARMELY C

(£mér, mbiemér, nenshkrim)




